安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2023〕14号

关于开展“七·一”党建党员
活动日活动的通知

各会员单位：

中共安庆市建筑行业协会党支部定于 6 月 30 日开展

“七·一”党建党员活动日瞻仰“独秀园”活动，现将活动具

体事宜通知如下：

一、参加人员：协会党支部全体党员、已成立党支部的会

员单位党支部书记和党员代表。

二、活动时间：6月 30 日上午 9点至 11 点；活动集合地点：

安庆市独秀园大门口。

三、此次活动自愿参加，请会员单位愿意参加的党员代表

提前安排好工作及相关事宜。

                                  2023年6月28日

抄报：市民政局、市住建局、孝肃路党工委

 - 1 -

	建协字〔2023〕14号